
 
 

UCHWAŁA NR 586/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych na mocy 

porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz w związku z §18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 
XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 1.031.057 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 545.869 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

 Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 586/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 1 031 057 1 031 057 

ZADANIA WŁASNE 948 873 948 873 
DEPARTAMENT FINANSÓW 555 680 555 680 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 555 680 555 680 
 75018  Urzędy marszałkowskie 555 680 555 680 

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Łódzkiego 555 680 555 680 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 000 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 405 680 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 150 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 405 680 0 

Razem  555 680 555 680 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 
ZAGRANICZNEJ 20 360 20 360 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego 20 360 20 360 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 360 20 360 

 71003  Biura planowania przestrzennego 20 360 20 360 

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 
Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego 20 360 20 360 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 19 976 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 384 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 360 0 

Razem  20 360 20 360 
DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 20 600 20 600 
Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 20 600 20 600 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 600 20 600 
 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 20 600 20 600 

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 
Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 20 600 20 600 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 20 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6765



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 600 0 

Razem  20 600 20 600 
DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 8 004 8 004 
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 8 004 8 004 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 
ORAZ NATURALNE OBSZARY I 
OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 

8 004 8 004 

 92502  Parki krajobrazowe 8 004 8 004 

  Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 
Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 8 004 8 004 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 294 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 710 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 004 0 

Razem  8 004 8 004 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 124 633 124 633 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 106 462 106 462 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106 462 106 462 
 75018  Urzędy marszałkowskie 106 462 106 462 

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi 106 462 106 462 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 47 702 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 23 760 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 35 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 106 462 0 

Razem  106 462 106 462 
Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 18 171 18 171 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 171 18 171 
 75018  Urzędy marszałkowskie 18 171 18 171 

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Nieruchomości Województwa Łódzkiego 18 171 18 171 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 18 171 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 171 0 

Razem  18 171 18 171 
DEPARTAMENT EDUKACJI 110 526 110 526 
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 16 641 16 641 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 641 16 641 
 80116  Szkoły policealne 16 641 16 641 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 641 16 641 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 973 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 641 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6765



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 668 
Razem  16 641 16 641 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 
Łódzkiego w Łodzi 16 317 16 317 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 317 16 317 
 80116  Szkoły policealne 0 10 768 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 10 768 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 10 768 
Razem  0 10 768 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 16 317 5 251 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 317 5 251 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 251 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 317 0 

Razem  16 317 5 251 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 298 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 298 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 298 
Razem  0 298 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 7 135 7 251 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 135 7 135 
 80116  Szkoły policealne 0 5 820 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 820 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 820 
Razem  0 5 820 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 7 135 1 315 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 135 1 315 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 315 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 135 0 

Razem  7 135 1 315 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 0 116 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0 116 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 116 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 116 
Razem  0 116 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 6 088 5 972 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 926 3 926 

 80116  Szkoły policealne 2 955 2 955 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 955 2 955 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 955 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6765



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 955 
Razem  2 955 2 955 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 293 293 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 293 293 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 293 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 293 0 

Razem  293 293 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 678 678 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 678 678 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 678 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 678 
Razem  678 678 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 162 2 046 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 162 2 046 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 162 2 046 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 29 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 162 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 017 
Razem  2 162 2 046 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 5 028 5 028 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 028 5 028 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 028 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 028 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 028 0 

Razem  5 028 0 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 5 028 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 028 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 028 
Razem  0 5 028 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 7 638 7 638 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 505 5 505 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 505 3 064 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 505 3 064 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 064 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 505 0 

Razem  5 505 3 064 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 2 441 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 441 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6765



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 441 
Razem  0 2 441 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 133 2 133 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 133 2 133 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 133 2 133 

  4260 Zakup energii 0 1 133 
  4270 Zakup usług remontowych 0 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 133 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 500 

Razem  2 133 2 133 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 17 205 17 205 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 205 17 205 
 80116  Szkoły policealne 7 634 1 276 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 634 1 276 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 634 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 276 
Razem  7 634 1 276 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 4 860 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 860 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 860 0 

Razem  4 860 0 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 9 420 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 9 420 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 420 
Razem  0 9 420 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 2 830 4 458 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 830 4 458 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 830 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 4 458 
Razem  2 830 4 458 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 881 2 051 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 881 2 051 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 881 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 051 
Razem  1 881 2 051 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 
Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

3 572 3 572 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6765



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 572 3 572 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 572 3 572 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 572 3 572 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 998 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 799 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 572 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 775 
Razem  3 572 3 572 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 
Energetycznej w Woli Grzymalinej 2 530 2 530 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 530 2 530 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 373 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 373 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 373 0 

Razem  2 373 0 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 157 2 530 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 157 2 530 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 530 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 2 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 157 0 

Razem  157 2 530 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 3 222 3 222 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 222 3 222 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 222 3 222 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 222 3 222 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 222 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 222 0 

Razem  3 222 3 222 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 12 364 12 364 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 364 12 364 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 6 999 5 034 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 999 5 034 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 034 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 999 0 

Razem  6 999 5 034 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 862 6 827 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 862 6 827 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 862 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6765



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 827 
Razem  4 862 6 827 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 503 503 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 503 503 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 503 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 503 
Razem  503 503 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 12 786 12 786 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 786 12 786 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 12 786 1 006 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 786 1 006 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 006 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 786 0 

Razem  12 786 1 006 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 9 713 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 9 713 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 713 
Razem  0 9 713 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 0 2 067 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 067 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 067 
Razem  0 2 067 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 23 070 23 070 
852   POMOC SPOŁECZNA 23 070 23 070 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 23 070 23 070 

  Utrzymanie bieżące jednostki 23 070 23 070 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 14 000 
  4270 Zakup usług remontowych 0 9 070 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 070 0 

Razem  23 070 23 070 
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 28 000 28 000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 28 000 28 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 28 000 28 000 

  Utrzymanie bieżące jednostki 22 000 25 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 25 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 000 0 

Razem  22 000 25 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6765



  
Koszty niekwalifikowalne związane z obsługą 
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-2027 

3 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 000 0 

Razem  3 000 0 

  Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych 3 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 
CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 58 000 58 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 000 58 000 
 75018  Urzędy marszałkowskie 58 000 58 000 

  Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 
Przedsiębiorcy 58 000 58 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 48 000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 4 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 6 000 

Razem  58 000 58 000 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI  26 740 26 740 

DEPARTAMENT FINANSÓW 19 600 19 600 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 600 19 600 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 600 19 600 

  Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 
zakresu administracji rządowej 19 600 19 600 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 19 600 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 600 0 

Razem  19 600 19 600 
REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 7 140 7 140 

855   RODZINA 7 140 7 140 
 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 7 140 7 140 

  Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 
Adopcyjnego 7 140 7 140 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 140 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 740 0 

Razem  7 140 7 140 
ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

55 444 55 444 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6765



DEPARTAMENT EDUKACJI 55 444 55 444 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 144 144 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 144 144 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 144 144 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 144 144 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 144 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 144 
Razem  144 144 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 16 123 16 123 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 123 16 123 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 123 16 123 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 16 123 16 123 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 53 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 14 540 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 720 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 583 

Razem  16 123 16 123 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 6 684 6 684 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 684 6 684 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 684 6 684 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 6 684 6 684 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 684 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 684 

Razem  6 684 6 684 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 25 320 25 320 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 320 25 320 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 320 25 320 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 25 320 25 320 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 16 086 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 320 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 234 

Razem  25 320 25 320 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 7 173 7 173 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 173 7 173 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 173 7 173 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 7 173 7 173 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 173 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6765



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 628 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 545 

Razem  7 173 7 173 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6765



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 586/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 545 869 545 869 

ZADANIA WŁASNE 545 869 545 869 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 545 869 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 545 869 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 545 869 
  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 499 400 

  4810 Rezerwy 0 260 400 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 239 000 
Razem  0 499 400 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 46 469 

  4810 Rezerwy 0 46 469 
Razem  0 46 469 

DEPARTAMENT KULTURY 499 400 0 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 499 400 0 

 92106  Teatry 140 100 0 

  Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Teatru im. 
Stefana Jaracza w Łodzi 110 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

110 000 0 

Razem  110 000 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na częściowe 
pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn.: 
TURKUSOWY POTWÓR opera kameralna dla dzieci 

30 100 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 100 0 

Razem  30 100 0 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 97 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6765



  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 
Rubinsteina na pokrycie wkładu własnego na realizację 
zadania pn.: Zakup instrumentów dla Orkiestry 
Symfonicznej Filharmonii Łódzkiej im. Artura 
Rubinsteina 

84 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

84 000 0 

Razem  84 000 0 

  
Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 
Rubinsteina na pokrycie wkładu własnego na realizację 
zadania pn.: Usłyszeć niewidoczne 

13 800 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 800 0 

Razem  13 800 0 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 500 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na pokrycie 
wkładu własnego  na realizację zadania pn.: 10.FORUM 
INSTYTUCJI KULTURY WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO +/- kultura 

17 500 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 500 0 

Razem  17 500 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na pokrycie 
wkładu własnego  na realizację zadania pn.: "5 MINUT 
DLA OBERKA". Ogólnopolski konkurs Tańca i Muzyki 
Ludowej im. Jacka Lewandowskiego 

20 000 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000 0 

Razem  20 000 0 
 92116  Biblioteki 47 000 0 

  
Dotacja celowa dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 
Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi na pokrycie wkładu 
własnego  na realizację zadania pn.: Dyskusyjne  Kluby 
Książki w 2025 roku w Łodzi i województwie łódzkim 

20 000 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000 0 

Razem  20 000 0 

  
Dotacja celowa dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 
Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi na pokrycie wkładu 
własnego  na realizację zadania pn.: "Andersenada" 

14 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6765



  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 000 0 

Razem  14 000 0 

  

Dotacja celowa dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 
Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi na pokrycie wkładu 
własnego  na realizację zadania pn.: Digitalizacja 
czasopisma "Freie Presse" i doposażenie pracowni 
digitalizacji WBP w Łodzi 

13 000 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 000 0 

Razem  13 000 0 

 92118  Muzea 177 000 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na pokrycie 
wkładu własnego na realizacje zadania pn.: Modernizacja 
wyposażenia sal wystawienniczych Muzeum Sztuki w 
Łodzi 

100 000 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 55 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

45 000 0 

Razem  100 000 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 
Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego na 
realizacje zadania pn.: Muzeoterapia wsparciem dla osób z 
chorobami otępiennymi 

16 000 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 000 0 

Razem  16 000 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 
Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego na 
realizacje zadania pn.: Przywróć utracone piękno - 
konserwacja przedmiotów z depozytu z ulicy Północnej 25 
w Łodzi 

45 000 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 000 0 

Razem  45 000 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 
Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego na 
realizacje zadania pn.: Utracone w XX wieku. 
Podbełchatowskie wsie przed powstaniem Kopalni Węgla 
Brunatnego "Bełchatów" 

16 000 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 000 0 

Razem  16 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6765



DEPARTAMENT EDUKACJI 46 469 0 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 5 264 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 264 0 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 264 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 264 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 264 0 
Razem  5 264 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 19 538 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 538 0 
 80116  Szkoły policealne 6 796 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 796 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 796 0 
Razem  6 796 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 7 394 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 394 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 394 0 
Razem  7 394 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 348 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 348 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 348 0 
Razem  5 348 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 16 360 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 360 0 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 578 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 578 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 578 0 
Razem  2 578 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 13 782 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 782 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 782 0 
Razem  13 782 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 5 307 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 307 0 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 307 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 307 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 307 0 
Razem  5 307 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6765


	UCHWAŁA NR 586/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-06-23T11:56:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




